Executora: 02.15.01 Servlcos MuniciDais
Funcio: 15 Urbanismo
Sub-Funclo: 452 Servlcos Urbanos
Proarama: 5002 Urbanismo TeletransDorte e Proletos
Aclo:
Fonte: 01 Tesouro
Cateaoria da Deaoesa: 3.3.90.39 Outros Servlcos de Terceiros - Pessoa Juridlca
Valor: R$ 15.000,00(quinzemil reais)

Art. r -Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Oraio 02 Prefeiturada EstãnciaTuristicade Ibiúna
Unidade Orçamenürla 02,20.01 EncargosGeraisdo MunicipioExecutora:
Funçio: 99 ~ Reservade Contingência